

خاکریزهای دفاعی دشمن که در جنگ نرم برای اندلسی کردن ایران هدف گرفته شده به دست سربازان و نیروهای پلیس یکی پس از دیگری فتح خواهد شد | مسیر دشمنان ایجاد تردید و استحاله است.

احمدرضا رادان، فرمانده کل انتظامی کشور؛



احمدرضا رادان، فرمانده کل انتظامی کشور در اجتماع مردم گیلان برای حمایت و قدردانی از مجریان طرح نور گفت:

مردان با غیرت و زنان با حیا و عقیف به مثابه دو بالی شدند تا رزمنده و مجاهد ولی امر پرورش پیدا کند اما امروز و این دو عامل و دو بال توسط دشمن شناسایی شد و مورد حمله قرار گرفته است.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، رادان ادامه داد:

عفاف و حجاب موضوع یک ماه و دو ماه پیش نیست، موضوع عفاف و حجاب از صد سال پیش هم مورد تعرض قرار گرفت در صد سال پیش هم با براندازی حجاب می‌خواستند بال غیرت را تحریک کنند و مورد حمله قرار دهند. حیا و غیرت و عفاف و حجاب می‌تواند به عنوان یک سپر باشد و این سپر مردان و زنان ایرانی است و این قصه پر غصه ادامه دارد. دشمن عفاف و حجاب را به عنوان یک بال می‌گیرد و با هدف قرار گرفتن غیرت مردان به دنبال اندلسی کردن ایران اسلامی است. دشمن در جنگ نرم به سربازگیری شروع کرد و سعی کرد خاک ما را که بوی شهدا، جانبازان و آزادگان را می‌دهند بگیرد.

رادان، عفاف و حجاب را برای همه مردم ایران ارزش دانست و گفت:

دشمن سعی دارد تا با دو قطبی‌سازی ایران اسلامی را اندلسی کرده و باعث استحاله فرهنگی شود.

وی چادر هر زن ایرانی را به مثابه یک پرچم دانست و گفت:

هرقدر این پرچم بر سر مردم ایران باشد این کشور شکست‌ناپذیرتر است. خاکریزهای دفاعی دشمن که در جنگ نرم برای اندلسی کردن ایران هدف گرفته شده به دست سربازان و نیروهای پلیس یکی پس از دیگری فتح خواهد شد.

رادان مردم را تعیین کننده در تمامی جنگ‌ها قلمداد کرد و گفت:

در فتنه ۸۸ وقتی به ساحت مقدس ابا عبدالحسین توسط فتنه‌گران جسارت شد، مردم با آفرینش ۹ دی خط بطلانی بر این ماجرا کشیدند. امروز در قم، خراسان رضوی، بوشهر و در یکایک استان‌ها مردم با آمدن در صحنه، نقشه فتنه‌گران که حجاب اسلامی را مورد هدف قرار داده بودند نقش بر آب کردند. این صحنه پیوسته به جاست و صحنه‌های حضور مردم باید تعیین کننده باشد و تا آخر بماند و سربازان در زمان جنگ با حمایت این مردم می‌توانستند در کانال‌های کمیل و محاصره شده بمانند.

فرمانده کل انتظامی همچنین در نشست هم‌اندیشی با فضلا، نخبگان، اساتید دانشگاه و فعالان مردمی عفاف و حجاب استان گیلان نیز گفت:

عزیزان با اطمینان خاطر عرض می‌کنم موضوع کشف حجاب دعوا بر سر سه تار مو نیست. حکایت امروز ما جنگی عینی پذیرفته ذهن نیست. در جنگ نرم امروز ذهن و عین باهم در آمیختگی ندارند. امروز هم اگر کسی در میدان این جنگ نرم است باید مورد حمایت واقع شود. هدف دشمنان اندلسی کردن ایران اسلامی است و دشمنان در این مسیر ابتدا به دنبال ایجاد تردید و بعد تغییر و به وجود آوردن استحاله هستند.

او با بیان اینکه دشمن با روش نرم و موریانه‌ای در حال تخریب بنیان‌های خانواده در ایران است اظهار کرد:

در این خصوص باید از دریچه فرهنگی وارد شویم. چرخ انقلاب در حال حرکت و سفره جنگ نرم امروز در موضوع عفاف و حجاب است.

سردار رادان با بیان اینکه ما در موضوع حجاب در حال ادای تکلیف خود هستیم افزود:

مردم به صورت عینی از طرح نور حمایت کرده‌اند و باید پاسخگوی این حمایت مردمی باشیم.

برچسب‌ها: [حجاب](#) [1]

[نیروی انتظامی](#) [2]